
V YŠSí ODBORNÁ š k o l a  g r a f i c k á  
A STftEDNf PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA GRAFICKÁ

Dne: 21.6.2018

Objednávka č. :21/16

)odavateI: Odběratel:

Mironet.cz a.s. VOŠ a SPŠ grafická
Hellichova 535/22

Hráského 2231/25 118 00 Praha 1 -  Malá Strana
148 00 Praha 4

Telefon: 257 312 390
Fax : 257 312 391

Č.účtu odběratele: 2001660018/6000 
IČO: 70837783

Objednáváme u Vás zboží dle Vaší nabídky číslo N I81002145 ze dne 18.06.2018.

Děkuji

Vyšši odbo rná  škola Grafická 
a S třední prům yslová škola, g ra fická  

v Praze I - M alá Sírnrta ů p . 5 3 5

razítko a podpis

Halltchova 22,118 00 Praha 1, Ml.: 267 312300, fax: 267 312 361 
Maltizaké náměstí 16,11800 Praha 1, tel.: 267 636 066 
email: lnfoGhalllchovka.cz, WWW.helllchovka.cz

http://WWW.helllchovka.cz


Dana Dusilová

Od: Ondrej Saktor
Odesláno: 26. června 2018 7:45
Komu: Richard Hlušička - Mironet; Dana Dusilová
Předmět: RE: Objednávka

Vážený pane Hlušičko,
děkuji za zprávu. Prostředky jsou na našem účtu alokovány. Rádi je utratíme co nejdříve. Můžeme i zálohovou fakturu. Zásilku preferuji jednu, doručení po neděli optimální. 

S přáním klidného dne

Ondrej Saktor 
technická podpora 
+420608630286

Pro zadávání servisních požadavků používejte prosím email itpodpora@heIlichovka.cz

From: Richard Hlušička - Mironet <richard.hlusicka(5)mironet.cz>
Sent: Monday, June 25, 2018 5:38 PM 
To: Dana Dusilová <dusilova(5)hellichovka.cz>
Cc: Ondrej Saktor <saktor@hellichovka.cz>
Subject: FW: Objednávka

Dobrý den, paní Dusilová.

Rád bych se Vás zeptal, zda budete akceptovat zálohovou fakturu na částku 215 849,82 Kč. Druhou část objednávky Vám poskytneme na fakturu. 

Zboží máme pro Vás již kompletně blokováno.

Děkuji za odpověď.

V případě dotazů mne kontaktujte na uvedený email. 

S pozdravem
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Richard Hlušička | VIP obchodník
email: richard.hlusicka@mironet.cz | tel.: +420 603 559 003 

Mironet a.s.
Hráského 2231/25,148 00 Praha 4 - Chodov 
Czech Republic 
www.mironet cz

From: Richard Hlušička - Mironet
Sent: Thursday, June 21, 2018 2:15 PM
To: 'Dana Dusilová' <dusilova(5)hellichovka.cz>
Subject: RE: Objednávka

Dobrý den, paní Dusilová.

Děkuji za objednávku, kterou tímto potvrzuji. Vzhledem k tomu, že se jedná o vyšší částku budete akceptovat zálohovou fakturu? 

Děkuji za odpověď.

V případě dotazů mne kontaktujte na uvedený email.

Richard Hlušička | VIP obchodník
email: richard.hlusicka@mironet.cz | tel.: +420 603 559 003 

Mironet a.s.
Hráského 2231/25, 148 00 Praha 4 - Chodov 
Czech Republic
www mironet cz
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From: Dana Dusilová [mailto:dusilova@hgllichovka.Gzl
Sent: Thursday, June 21, 2018 2:11 PM
To: Richard Hlušička - Mironet <richard.hiu5Ícka(5)mironet.cz>
Subject: Objednávka

Dobrý den,

v příloze zasíláme objednávku dle Vaší nabídky číslo N181002145 a prosíme o 2 faktury - 
Děkuji a prosím o potvrzení objednávky.

Dana Dusilová
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12 ks a 4 ks.


